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saada kokoon 'jotain tuosta kynästä- -

En todellisuudessa ole mikään

kynanlekkai mutta koetan kuitenkin

yrittää Niin en tosiaan ole kuin

sivusta kraapustelija sillä onhan
meillä kirjeenvaihtaja mutta en näe

8nä itään pahaa vaikka jokainen
koettalgl taitoann sillä mitä

enemman ja useammasti Toveritta- -

ressa on paikkakuntamme kirjeitä
sen halukkaammin sitä katselee ja

on nähdä esimerkik-
KL°iten M0 pienet lapaet ovat in

nokkaita kirjottamaan meidän nais- -

ten lehteen Riittäköön heillä vaan

innostusta eteenkinpäin

Jftgastomme hommasta Että kyllä si- -

[g sltten vain rynnistetään eteenpäin
kovalla touhulla Esimerkiksi mei- -

m„ ovat käy- -

iÄlÄSS si- -

että nilden poh

TOVERITAR
Amerikan suomalaisten työläisnaisten Ii- -

nenkannattaia ilmestyy Astonass Ore jo- -

Eoci'!y'n

tilaushinnat YHDYSVALTOIHIN

' ""ti&M&ff JA ÄHS""
l vuosikerta $175 Puoli uott loo

TOVERITAR
BOX a astoma ORK

Entered as second-elas- matter jui istu

im at the Post Office at Astorij Oregon
nmlcr the Act of March 3rd 1879

rrrarcn?rT P
(TH=riPTfoNC0RATKSF)
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o„eS' ESS?- !-
in canada

°"e yiNr' FÖREiGN' countriesV''
One- - year $175 fi munths lM

—-

?£ÄdÄu"n kulmassa Puhelin 365

NaimaitaotuksistV juo enstaiisäti tii- -

maita ja 50 senttiä jokaiselta scurtit

tnä liottelevia kvnäiliiöitä mut- -

ta tila el sain micieii juiiydseiiirs-
-

ta Lasten osasto on välttämä- -

tön jos me aijomme kiinnittää

Zh de kin% X sosialistiseen

asti sano- -

liikkeeseen ja jos yleensä harras- -

tamnle sosialistista lasten kasva- -

tusta suomenkielellä Erikoista

suomenkielistä lasten lehteä ei

kannata julaista fla siksi täytyy
Toverittaresta luovuttaa lapsille
edes yksi sivu Monet aikuiset

uittivat sitä kun Toveritta
sa on lasten töherryksiä ja oat
sitä sen vuoksi tilaamatta

j0Uct tahtoisivat paljon kerto- -

! ja jatkuvia romaaneja ja
toiset moittivat luita ja ovat sik- -

Si tilaamana icmea loiset mun- -

tivat Kodin osastoa ja toiset pi-
-

'isäÄ-
fTVöt cif: timoellisena i

£ PrvPvX
TOIMITUS: ohjeet ja kirjotukset

Maiju Nurmi hoidosta lasten noidasta ja kas- -

Box 99 Astoria Oregon vatuksesta ovat hyvin monen
'—

'mielestä aivan välttämättömiä
-- aCfflSJ

loiset taas eivät nae sellaisilla
0vatpa toisklellget toverittaretkin ai- -

Lasten sunnuntaikouIu on 0n„t
kuin lasten hoito ja kas- - kaneet meitä auttamaan töiden teossa mlnnassa taaHä jo pitemmän aikaa

j01akin sunnmitai-iltapäivän- ä (aikaa
rtiHfp1i'hi ä hnnnJ sessa ja kuudessa muutousessa on vlelä voi tarkemmin määritellä)

jokainen silloin taas saapukoon b b sitä varten päätettiin ottaa harjo- -

V J
„

kappaleita eikaMrjei Q ta0„e kuulemaan ja näkemään t kg a„e useita erlkoteia ohjelma- -

denkaan tarvltselsl )0utua odot- - Hoquiamin toverien taidetta numeroita Tämän johdosta lasten
tamaan setiraavaa tiistaita jos ne Helmi Laine

vannempia pyydetään avustamaan lap- -

sattuisivat saapumaan toimittlk- - _
—

N
siaan sunuuntaikoulun läksyjen op- -

t nminntnina eli oäi- - ' Pimlsessa
S~ Chare3 01s0n niminen ruotsalainen 0sastomme naiset ovat päättäneet

Pnnpn
n lehti nntnetaan sisi„„ loimi nnhon maaliskuun _„_„„„ „ nt„„

kan komiteaan kuuluu N Williams
O Hakalin ja Geo Altman

Työttömiä yllä vaan lisääntyy kos- -

ka aina vaan pannaan miehiä pois
töistä työmailta Mitä se lopulta tie- -

täneekään? Ensi kesä sen näkee
taikka se aika joi oin avataan työ- -

maat taas käyntiin — pienempiä
palkkoja saako luvan epäillä?
Ensi lauantaina on sekalaiset tans- -

sit Silloin saa tanssia vanhaksi
maaksi ja amerikoiksi Kuuluu tu- -

ieVan Hyvä soittokin Sunnuntai-ilta- -

na on kukkailtama Ohjelmaa on

myös ja sisäänpääsy vapaa Siis siel- -

lä tavataan Tov: - A Williams

„NNEApolS M NN
Koska ei ole pitkään aikaan näky--

nyt kirjeitä Minneapolisia Toveritta- -

ressa katson velvollisuudekseni kir- -

lottaa vahan tämän paikkakunnan
kuulumisia ja toivon että tästä puo- -

ieen alkaisi enemmän näkyä Mmnea- -

puun irjei
g kokouksessaan umoiio- -

kuun 6 p päätti ottaa OEaa Toverit- -

tare„ levittämiseen ja valitsi kirjal- -

IisllusasiamieSten lisäksi kaksi eri- -

koista Toverittaren levittäjää nim

Annie Niemen ja Saima Gröönlundin
Toivotaan että kaikki naiset täällä ti- -

i„iivat TnvnrlHnran

mutta sitä on aina vaivannut kyke- -

nevien opettajain puute joka on vai- -

toit tanut lamauttavasti oppilaihin
„ pttä ei ole vielä

pitkiille vZts Kouluaikana on

mvöskm pidetty koltousharjotuksia
oissa on harjoitettu osaston käy- -

talnliilliBta toimintaa Viimeinen sel--

aiiel1 lasteu kokous pidettiin maa- -

Iiskmm tomen ipälvä jossa päätettiin
itiiä erikoinen iaaten ohjelmakokous

samalla teke- -
Kai luliamiatllil JU

m tarmokkaampaa herätystyötä
aen keskuudessa Sitä varten o--

y&t osaston akat-
-

pitäneet "salai- -

sa„ kokolll!siai joissa on pohdittu
akkojen" iltaman itämisestä Asi- -

agsa on päästy jo Iliin pukälle iettä
osnstolta pyydetty haalia iltaman

in lrin afA tai- -
pi™'- - ™

taa erikoisen Kupanun un™™
ja poikamiesten villilln Kummat

tästäpuolen saavat paremmin olla ak- -

kojen suosiossa

~m haettavaksi $50 stipendin keski- -

pjirin aRitaattorikursseille menemis- -

(ä varten Hakijaksi ilmottautui An- -

nie Nlemi osasto hyväksyi hake- -

Tämä talvi on ollut

jÄpoliBlssa niin lämmin että ei

oIe miesmuistiin ollut
Martha Virta

_

DUNBUANE SASK CAN

toiminta talven aikana

hÄ m v

ponnistelua
suia

tolmlntamme
on

f kesän ajaksi

aiyan P—ÄStthuinsa nmt i

raivat I

min
täällä c

Olen a:

""~:r: „ norvarniallitus voi- -

uoaatuii titvrji

dinn!iasa kuluu aika puoleen youoii
Ja osanotto niihin on sangen nyva
Ja entäs sitten se meidän ompelu- -

seuramme? Niin ottia tuota juu
gleUä sm yasta elamfia on neulat

ue njkkuu toiset virkaten toiset ku- -

toen sukkaa kolmas se konetta pol- -

kee ja valmiita töitä tippuu koriin
„tt„ toin mun nnhettaan kuulla

ja voi miten mahtavia ovat työmme

ensi myyjäisissä Kyllä niitä vaan

kelPaa taas ostaa- - ~ J? katseua
mvöa kelpaa mitä ne naiset ovat sor- -

mj9taaIl aiUaa„Saaneet
ja nyt loppujen lopuksi tahdon mi-

nä ilmottaa teille sen suuren ilosa- -

noman No mikä se on? joku sa- -

no°- - Se °n ?e että "V 2iKiT
mhj näytelmageUra
tämään kappaleen "Vapunpäivän aat- -

tona" Kappale on neljässä naytoK- -

vu auicu "i"
x p iuiic -

joka on noin 16 mailia taalta un- -

neton työläinen i1 JÄlai?en suonenvetokohtauksen
vaikutuksesta hän joutui avuttoma- -

na makaamaan metsässä lähes vuoro- -

kauden josta hänet löydettiin tiedot- -

tomana ja niin pahoin paleltuneena
j Dlrfrl_ tävtVV lianeil

Ll °
™on miRmttttii vt

rimaän täman maausKuun -
iutUsrenkaamme esimieheksi valittiin

Carl Laine ja
sl Ik Trast

ton vunsij„hla Slkslpä en malta oi- -

-

lf) mainit9ematta että silloin naytel-

lään "Horna" Tuo nimihän jo yk- -

rin takaa sen että se on varmasti

Tn JTZ
Todellisuudessa on ja sen li-

gus Qn vielä kaikenlaista muutakin

ohielmaa m m Trastin Iskältäkin

työkirveellä veistettyä hengenruokaa
maaliskuun 29 pai- -v m y m siig

Vgn iltanahan sen näemme raita siel-

a vlosljuhlaSsamme on

s s osaston kokous on 30 p maa- -

liskmlta ken0 1 päivällä Saapukaa
kaikki JennyTrast

_B

n „„

—

Toverittaren tllaajamäärä osottaa
seuraavaa:

UUiSlA 207

nrmHTl KS K 71

rATKEVNFT 192
--—-- :

TOVERITTAREN LEVITYS- -

RYNTÄYKSEN ENSIMÄI- -

cFT TTTI

Uspttenlen noitajan tamuicKo

osottaa että
on tullut yksitoista

Tyttären tilausta enemmän

kuin ita-j- a lansipnnsta yhteensä
Se on oikeata kurssia!
lEnsimäiset tänne saapuneet tu- -

(iket fUrt viimeisesti Donnis- -

v'
Kesl-iiiiinst- ä on tulkit yhteen- -

sä tilauksia 109

r : ' „
i„niMpuii ui "
J tapiirista to
Tarttukoon kcskipunlaisten tn- -

nostus toisiinkin Pirteä innos- -

tus tuntuu vallitsevan Kautta
rintaman ja alku ei nayta nuo- -

li i:i Irjoin
IHJltt 111UIL1 j)aij'ii in ij t

j
V cllllua inrtu jv

i

liottaa T

vVTsti pteeniviin1

0
Miksi Toverittaren ti- -

laaiamäärd OllSl

KOnOtettaVa

Sall imattakin - on selvä ctta
oven tar on liian pien tayttaak--

iscen edes osapuillekaan nnn mo- -

nipnolista hlävää kuin sille on

psc-tett- ia Wc itsestään kuuluu

Se Pi ole ml-vi- n ainoastaan

työläisnaisten aKtatsionileht
vaan sen pitäisi vastata nuorten
84:3 lasten lehteä ja vieläpä ko- -

tilehteäkin Siinä itäisi olla se- -

)st via ja opettavia kirjauksia

vatus olevan mitään merkitystä
luokkamme valistustyössä
Vaatimukset ovat melkein vh- -

ta monenlaiset kuin on lukijain
lukukin joita kaikkia ei tietysti
voi mikään lehti eikä kukaan toi- -

tHvltHH Mutta ios Tove- -

saataisiin laajennetiiKsi edes

kahdesti kuussa ilmestyväksi M--

sivuisena „„ sopisi siihen e- -

INUU t'll UUHI ]lltlll un flv

tävteen ettäL"'
maanantaina tulleet kirjeet eivät
mitenkfian enaan sovi

Toverittaren laajentaminen on

avan valttäniät--
n

sta ei ku- -

Kciail U1I1C MCltdd niutta miten

he Ull„ mahIoii„an Ei muuten

jaljn tjj

J -

(jen jn utteista huolimatta koho- -

tettava ennenkuin lehden laajch- -

taminen ia siis myöskin paranta- -

ml"en 0" mahdollinen
Sus jokaisen olisi viipymättä

uudistettava oma tilauksensa ja

kaupattava lehteä muillekin että

tuo päämääri saavutettaisiin

PHELPS WIS

Ocastomme kokouksessa tk 2 p
keskusteltiin monesta asiasta joista
mainittako0'1 ainoastaan seuraavista:
äatettiill vaatia entinen jäsenkirju- -

ri A Salmen tekemään selvä asioista

johtokunnan kanssa koska han el

tule enään kokouksiin lainakirjasto-

"IImÄ'itatsUmkursseista Ja meidän

ia paaieuun piiau ja mm 'vv
jäisi latlvkakuntakirjeiltä (jot- -

ottajaksi tov Ellen Hilden: vappujuh- - olisivat mukana jo ensi vuonna un ottavat niin :'"c"f" X kvl-- '' taanaKinSrinriiksem- silla syitä!„„ „ „„itt0„raiviiä tn in nfaan
ia ovat aivan välttämättömät) ja ranas- - lama loivomua luicmcu™ m unmerkkein: m me ia-i- a„

ralttamattonulta ilmotuks ta 'UkuBleltiin ja päätet- - meidän saatava naiset lukemaan ja „It lumota taa Ua ihmtaten

Kuorten osastolle Kodin osastoi- -
Hin sen' Bllltepn rvhtvä tositouhuun tilaamaan lehtiämme ja myös käyt- - niin etta kuvittelevat olevansa oi

k' ja Lasten osastolle ci lehden1- -
Kun ei ole huonekaluja" näytcl- - tämiiän hyväksensä meidän arvokkai- tain Tnvtita lfn Vyi+sossa

nykyisessä koossa ollen olisi ti- - lään tk 25 p„ Josa tulee ilmotus ta kirjastojamme jotka ovat vapaas- raeidan edu Uall a Xn
Työmieheen Katsokaa ilmotusta ti kaikkien käytettävissä porvarien e af™ 'Valn °''hnin perustettu se miljo- - ko niin mieltyneitä' Sraava on "Kinkereillä" Tännekin on

Eoonet toverit haluavat kirjot- - WZ kappalo neeriklubl Napit ja jäsenkortit ovat joita olemme ÄÄSluokkaamme koskevista asi- - jokohan jokaiselle naiselle kyläs- - tulleet keskusvirastosta On ilahdut- - lumeiden ventalkoiden

uti jotka kirjntukset joutuvat sämme tulee Toveritar? Tänne tu- - tavaa nähdä että Suomen työläisiä la " Xln
™

yvän ajanOlen bushelin min" Toveritarta mutta eiköhän täten ruvetaan avustamaanurn makaamaan hyllyda pari-
- f' JO

kmmit että perheelliset voivat olla hintoihin Nyt tuleekin taas toinen

iiii viikkoa odottamassa vuoro- - ' '

Mukana oleva molemmat jäsenenä ja omistaa kun- - iiäni kelloon nilla vehnaa ei tarvita-sin- i

ja silloin fietvsti saa toimit- - ___ nianapin kun yhden maksun suorit- - kaan nyt enää niin suuressa maa

VVASH tavat Toveritar Minnie Salmela on rässä kuin naina neljänä viime vuo- -
k iriot t ii ilta Nuor- - ABERDEENr rt ntkil aika o kulunut siitä kun täällä ensimäinen joka on täyttänyt tena Jonkun vuoden paa ta on taas
to lal tilaan u- -

ja varastohuoneet täynnä viljaa ja ni n
pksl o]pn Toveritarta n„istanut velvollisuutensa ja saa napin ja-

-

sein Iveitomuksia jotka pitäisi plPIieim paiukakuntakirjeellä Mut- - senkortin johon on merkitty: taysm me farmarit saamme taas katsoa ml- -

melkein kaikki julaista koska si- - a jos nvt hoiuäisin syrjään nuo ar- - maksanut Kukas on seuraava tay- - ten voimme suorittaa kaikki ne ve-

teli voitaisiin innostaa ja kellit- - kihuoleui pieneksi aikaa ja koettaisin sin maksanut? Tähän miljoonanmar-
- rot mitkä alinomaa kasvavat toitte- -

i


